
Uchwała nr 15/2021 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Areny Kraków S.A. 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

w sprawie czasowego obniżenia wynagrodzenia 

Członków Rady Nadzorczej Areny Kraków S.A. 

 

 

Działając na podstawie art. 392 § 1 Kodeksu spółek handlowych, w związku z art. 2 ust. 2 pkt. 

1 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 roku o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób 

kierujących niektórymi spółkami oraz § 30 ust. 1 pkt 6 Statutu Areny Kraków S.A. w Krakowie 

(zwanej dalej „Spółką”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W celu zmniejszenia negatywnych skutków ponoszonych przez Spółkę w związku 

z epidemią COVID-19, w okresie od 1 września 2021 roku do 30 września 2021 roku, 

czasowo obniżona zostaje wysokość miesięcznego wynagrodzenie członków Rady 

Nadzorczej Spółki ustalonego w § 1 ust. 1 uchwały nr 16/2017 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki z dnia 27 czerwca 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 3/2019 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr 16/2017, w ten sposób że: 

wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej wynikające z zapisów ww. uchwał zostaje 

obniżone o 20%. 

2. Pozostałe zasady kształtowania wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej Spółki 

pozostają bez zmian. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


